

## PERSBERICHT

### Gereguleerde informatie

10 november 2011

## Tussentijdse verklaring over het 3<sup>de</sup> kwartaal 2011

**Omzet in het 3<sup>de</sup> kwartaal 2011 van 34,2 miljoen Euro ten opzichte van 33,7 miljoen Euro in het 3<sup>de</sup> kwartaal 2010.**

**Bedrijfswinst van 1,3 mio Euro ten opzichte van een bedrijfswinst van 0,5 mio Euro in het 3<sup>de</sup> kwartaal van 2010.**

**Netto winst was 821.000 Euro ten opzichte van een netto winst van 150.000 Euro voor de vergelijkbare periode.**

**Orderboek van 70,7 miljoen Euro einde 3<sup>de</sup> kwartaal (72 miljoen Euro einde 2<sup>de</sup> kwartaal).**

Connect Group NV (Euronext Brussel: CONN) meldt voor het 3<sup>de</sup> kwartaal 2011 een omzet van 34,2 miljoen Euro en een bedrijfsresultaat van 1,3 miljoen Euro positief. In het vergelijkbare 3<sup>de</sup> kwartaal in 2010 was de omzet 33,7 mio en het bedrijfsresultaat 0,5 mio Euro positief.

Rekening houdend met de vakantieperiode is de omzet van het derde kwartaal naar verwachting. De verder doorgevoerde kostenbesparingen en efficiëntiemaatregelen hebben ertoe geleid dat de bedrijfswinst als percentage van de omzet verder toegenomen is tot 3,8 procent.

Het orderboek op het einde van het derde kwartaal 2011 daalde lichtjes naar 70,7 miljoen Euro tegen 72 miljoen Euro op het einde van het vorige kwartaal.

### [Verklaring van de verantwoordelijke personen voor het opstellen van de tussentijdse verklaring](#)

Deze tussentijdse verklaring werd opgesteld onder de verantwoordelijkheid van het management van Connect Group. De cijfers in deze verklaring werden niet gecontroleerd door de commissaris. De opgenomen informatie in deze tussentijdse verklaring bevat niet alle informatie volgens IFRS 34.

Verkorte geconsolideerde winst- en verliesrekening per 30 september 2011 en 30 september 2010

<i>(in 000 Euro)</i>	<b>Q3 2011</b>		<b>Q3 2010</b>		<b>1-9 2011</b>		<b>1-9 2010</b>	
<b>Voortgezette activiteit</b>								
Omzet	34.231	100,0	33.703	100,0	116.759	100,0	96.525	100,0
Kost van de verkopen	-29.591	-86,4	-30.062	-89,2	-102.046	-87,4	-86.779	-89,9
Bruto marge	4.640	13,6	3.641	10,8	14.713	12,6	9.746	10,1
Kosten van onderzoek en ontwikkeling	-291	-0,8	-304	-0,9	-943	-0,8	-956	-1,0
Algemene en administratieve kosten	-1.532	-4,5	-1.543	-4,6	-4.853	-4,1	-4.679	-4,8
Verkoopkosten	-1.523	-4,5	-1.573	-4,7	-4.959	-4,2	-4.943	-5,1
Overige bedrijfsopbrengsten	19	0,0	370	1,1	119	0,1	377	0,4
Overige bedrijfskosten	-5	0,0	-36	-0,1	-12	-0,0	-53	-0,1
Bedrijfsresultaat	1.308	3,8	555	1,6	4.065	3,5	-508	-0,5
Financiële opbrengsten	17	0,0	18	0,1	287	0,2	34	0,0
Financiële kosten	-504	-1,5	-417	-1,3	-1.612	-1,4	-2.042	-2,1
Resultaat voor belastingen	821	2,4	156	0,4	2.740	2,3	-2.516	-2,6
Belastingen	0	0,0	-6	0,0	305	0,3	-19	0,0
Winst/(verlies) van de voortgezette activiteit	821	2,4	150	0,4	3.045	2,6	-2.535	-2,6
<b>Beëindigde activiteit</b>								
Winst/(verlies) van de beëindigde activiteit	0	0,0	0	0,0	0	0,0	1.096	1,1
<b>Netto Resultaat</b>	<b>821</b>	<b>2,4</b>	<b>150</b>	<b>0,4</b>	<b>3.045</b>	<b>2,6</b>	<b>-1.439</b>	<b>-1,5</b>

Verkorte geconsolideerde balans per 30 september 2011 en 31 december 2010

<i>(in 000 Euro)</i>	30 september 2011	31 december 2010
<b>Activa</b>		
<b>Vlottende activa:</b>		
Liquide middelen	710	79
Handelsvorderingen	30.726	27.744
Overige vorderingen	613	606
Voorraden	34.875	38.045
Overige vlottende activa	109	153
<b>Totaal vlottende activa</b>	<b>67.033</b>	<b>66.627</b>
<b>Vaste activa:</b>		
Overige vorderingen	1.900	1.900
Uitgestelde belastingen - activa	1.500	1.500
Materiële vaste activa	9.898	11.250
Immateriële vaste activa	1.699	2.156
Goodwill	4.649	4.649
<b>Totaal vaste activa</b>	<b>19.646</b>	<b>21.455</b>
<b>TOTAAL ACTIVA</b>	<b>86.679</b>	<b>88.082</b>
<b>Verplichtingen en eigen vermogen</b>		
<b>Schulden op korte termijn:</b>		
Financiële schulden	25.400	21.459
Financiële schulden op meer dan 1 jaar die binnen het jaar vervallen	2.634	3.784
Handelsschulden	20.955	26.470
Toegerekende kosten, over te dragen opbrengsten en schulden mbt. bezoldingen	8.085	7.724
Vorzieningen	322	479
<b>Totaal schulden op korte termijn</b>	<b>57.396</b>	<b>59.916</b>
<b>Schulden op lange termijn:</b>		
Financiële schulden op meer dan 1 jaar	6.939	13.200
Waardering derivaat	0	645
<b>Totaal schulden op lange termijn</b>	<b>6.939</b>	<b>13.845</b>
<b>Eigen vermogen van de moedermaatschappij – deel van de groep</b>	<b>22.344</b>	<b>14.321</b>
<b>TOTAAL VERPLICHTINGEN EN EIGEN VERMOGEN</b>	<b>86.679</b>	<b>88.082</b>

Verkorte geconsolideerde kasstroomtabel voor de periode van 1 januari 2011 tot 30 september 2011 en 1 januari 2010 tot 30 september 2010

<i>(in 000 Euro)</i>	1-9 2011	1-9 2010
<b>Bedrijfswinst/(verlies)</b>	<b>4.065</b>	<b>-508</b>
<b>Correctie voor:</b>		
Waardeverminderingen voor dubieuze debiteuren en verouderde stock	1.990	-155
Afschrijvingen en waardeverminderingen	2.693	3.044
Voorzieningen	-157	-311
<b>Kasstroom vóór wijziging in bedrijfskapitaal</b>	<b>8.591</b>	<b>2.070</b>
<b>Kasstroom uit wijziging werkkapitaal</b>	<b>-6.613</b>	<b>-7.447</b>
<b>Kasstroomen van operationele activiteiten</b>	<b>1.978</b>	<b>-5.377</b>
Belastingen	0	-18
Wisselkoersverschillen	-75	-598
Intresten/Financiële kosten	-1.313	-1.444
Overige	-22	-310
<b>Netto kasstromen uit (gebruikt in) operationele activiteiten van de voortgezette activiteit</b>	<b>568</b>	<b>-7.747</b>
<b>Kasstroomen uit (gebruikt in) investeringsactiviteiten van de voortgezette activiteit</b>	<b>-821</b>	<b>-528</b>
<b>Kasstroomen uit (gebruikt in) van de voortgezette activiteit</b>	<b>-253</b>	<b>-8.276</b>
<b>Kasstroomen met betrekking tot operaties van de beëindigde activiteit</b>	<b>0</b>	<b>-404</b>
<b>Kasstroomen uit financieringsactiviteiten</b>	<b>883</b>	<b>10.124</b>
<b>Toename/(afname) in liquide middelen en geldbeleggingen</b>	<b>630</b>	<b>1.444</b>

Connect Group

Connect Group biedt kostenefficiënte, kwalitatief hoogstaande productiediensten aan voor de professionele industrie. De activiteiten omvatten de productie van kabels en kabelbomen, het assembleren en testen van PCB's, de productie van halffabrikaten en de assemblage van het eindproduct.

Tot de referenties van Connect Group behoren ondernemingen zoals Alstom, ASML, Atlas Copco, Atos, Barco en Philips.

Het bedrijf stelt vandaag ca. 1.700 mensen te werk over verschillende Europese vestigingen. De aandelen van de onderneming worden verhandeld op NYSE Euronext Brussels: CONN (www.euronext.com).

Update financiële kalender

Bekendmaking jaarresultaten 2011:	16 februari 2012
Bekendmaking 1 <sup>ste</sup> kwartaalresultaten 2012:	10 mei 2012
Bekendmaking resultaten halfjaar 2012:	9 augustus 2012
Bekendmaking 3 <sup>de</sup> kwartaalresultaten 2012:	8 november 2012

